
 
広社経協発第３５号 

令和８年２月２０日 

 

各会員法人理事長 様 

 

広島県社会福祉法人経営者協議会 

会 長  米 川  晃 

［ 公 印 省 略 ］ 

 

令和７年度広島県社会福祉法人経営者協議会第２回総会・セミナーの開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、みだしの総会・セミナーを別紙要綱のとおり開催しますので、ご多用の折とは存じます

が、ご出席くださるようお願いします。 

なお、当日の出欠は次のURLから３月９日（月）までに回答してください。欠席の場合も必ず

ご回答いただき、委任の項目についてご入力ください。 

また、セミナーについては、各法人からの代表者をはじめ、理事等多くの参加が得られますよ

うご協力ください。 

 

１ 日  時 令和８年３月１８日（水）１３：００～１７：１０ 

２ 会  場 広島県社会福祉会館 講堂（2階） 

（広島市南区比治山本町12-2） 

３ 日  程 別紙要綱のとおり 

４ 出欠回答 次のURLから３月９日（月）までに回答してください。 

回答URL https://forms.gle/A5Wpptn5ndXTEoFB6 

５．事前アンケートフォーム（セミナー参加者のみ） 

https://forms.gle/22hhbZ6sfxY1qrN96 

※申込みと事前アンケートは集計先が異なりますので、両方にご回答くだ

さるようお願いします。 

 

 

 

 
 
 
 
 

【事務局】 

広島県社会福祉法人経営者協議会 

(社福)広島県社会福祉協議会 法人振興課 内 (担当：小田) 

〒732-0816 広島市南区比治山本町12-2 

TEL 082-254-3416 FAX 082-256-2228 

 


